[A külfeten:] Magnifico Domino Francisco Adamo a Kollar Sacratissimae Caesareae et Regiae Apostolicae Majestatis Actuali Consiliario, et Bibliothecae Aulicae Directori Nobis Observandissimo. Viennae. Ex officio.

[A levélhez csatolva:]

Ex Officio. Curia Keresztyén.

Districtus Soproniensis inspectori tricesimali domino Carolo Piaczol.

Ex quo Sua Majestas Sacratissima possessionem Keresztény, ad Collegium antehac Soproniense possessam domino consiliario aulico Adamo a Kollar clementer, et quidem gratis conferre, ac benigne praecipere dignata est, ut dicta possessio impetranti illico resignetur; ideo ipso domino tricesimali inspectori, qua ad actum resignationis hujus denominato commissario camerale hisce committimus: quatenus rementionatam possessionem Keresztény una cum universis proventibus praefato domino consiliario impetranti, dum et quando ad faciem loci in persona, vel medio plenipotentiarum sui comparuerit, illico resignare noverit, eo adhuc per expressum subnexo: ut occasione ejusdem resignationis super universis pecorum speciebus, mobilibus item, et aliis requisitis, uti et seminata, ad fundum instructum spectantibus, quae videlicet dominus impetrans coram testimonio comitatensi conficiatur, illaque justo illis in partibus usitato pretio aestimentur, atque ejusmodi subscriptum, per Dominationem Vestram horsum

quantocius submittatur. Reliqua vero mobilia, quae repetitus dominus impetrans retinere nolle, licitatione mediante distrahantur.

Praeterea committimus eidem camerale commissario, ut tam officiales, et famulitium, quam et subditos ad debitam novo huic dominio terrestri praestandam partitionem inviet; de reliquo autem omnes proventus de praeterito, usque videlicet diem resignationis, separet, restantiasque tam reales, quam et robottales, ad rationem administrationis de praeterito incassandas accurate praenotet, paratos vero proventus ad Regium Consilium Locumtenentiale administrari curet, ac denique ejati officiali oeconomico injungat; ut rationes suas respectu hujusce possessionis usque diem resignationis plenarie concludat, et praelibato Regio Locumtenentiale Consilio submittat. Posenii 31. Maii 1776.¹⁴

382 Festetics Pál Kollár Ádám Ferencnek
Pozsony, 1776. június 9.¹

Kéri, hogy a birtokadományozásról szóló levelet Kollár aláírva minél gyorsabban küldje vissza a Magyar Királyi Udvari Kamarához. Kéri továbbá, hogy Kollár menjen Sopronba és a Sopron vármegyei harmincadossal együtt az adományozott birtokon annak átadását rendezzék el. Köszönetet mond Kollárnak, hogy fiát a tudományokban felkarolta.